セントレー大井川管理組合 御中
令和 4年 11月 30日

毎度お引立てに預り有難うございます。

下記の通り御請求申し上げます。

請 求 書

島田信用金庫川根支店  当座預金

静岡銀行家山支店   当座預金

JA大井川農協中川根支店 普通預金

FAX10 54 7-57-2322
htpp:〃WWW.tOku― ken.CO.jp

No,1707
No, 123
No, 420

徳 山建設
〒 428-0

静岡県榛原郡リ

TEL 054
93番 地

21

口__』三名」旦杢撻二L劉勲些全二優粗―一日――一………― …………‐――――‐―――

=匪
國整L三___二堕里ロニ_______________

樹木枝打・集積・処分

枝打。集積 伐採・集積・運搬 式 1.00 30,000 30,000

処分 m3 3.00 3,000 9,000 ※増量時変更

諸経費 式 1.0 7,800 7,800

値 引 △ 1,800

計 45,000

消費税 4,500 (税率 10%)

合 計 49,500

取引銀行

1  名  称 崖I イ曲 金 額

写真区分 :着

手前及び完成

写真
写真 タイ トル

着手前

写真区分 :着

手前及び完成

写真

撮影箇所 :完

了

 ヽ 1」

`

″

■_

t

一

ヽ

ヽ

ヽ

．

(ヽ _

‐
＼
=

■ ,
.ィr・

・,.●1

~…■

移I'.

t_‐ ^

ヽ
'

′′

ヽそ鐵―

霧

■
■
「
一

′
ｒ

，
■

空

二
〓
ｔ
●

一

ヽ

写真区分 :着

手前及び完成
写真
写真 タイ トル

着手前

写真区分 :着

手前及び完成
写真

撮影箇所 :完

了

甕
ち
孝
一

属
″乳
〓
―

ダ

ｔ

b

亀
・

.´

¨ヽ
ト

■

一
ヽ ヽ

■

‥

・

 ヽ   1

〓

一

■̈
蹴
鷺
下

●

一轟

Ｌ
●
´

幕‐

、_ン争′
●

ヽ
．

タ
イ

=・

t!:,‐ ´

%

繰

´

`

ヽ
Lヽ

、.

‐
''鶴饉1:´

_ ■ 1   1

感

藁鍮
・舞
』

‐
●
．〓
一

一ヽ％
″

・

〓

な
峰

．―
‥

一

一
一

が

一

場

ち

・

´

■―
・

轟

．

・
・

″

ヽ

．
．

・^

』

４

・
―

・象

【

一

影

，等
〓

二

一一

`'li